Actum est pridie idus septembris anno Domini millesimo 
ducentesimo sexagesimo secundo. 
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Ego frater Petrus de Canalibus, comendator domus Sancte 
Anne Barchinone ordinis Sancti Sepulcri, subscribo, salvo iure 
eiusdem domus in omnibus. Sig+num fratris Ferrarii de Pausis. 
Sig+num fratris Iacobi de Fonte Amancii. Sig+num fratris Romei 
de Ollesia qui hoc subscribo. 

Testes huis rei sunt Bernardus de Amigdalo, Guillelmus Sa-
crista et Guillelmus Felicii. 

Sig+num Petri de Ribalta, notarii publici Barchinone, qui hec 
scribi fecit et clausit die et anno quo supra. 

Sig+num Hugueti Cabot, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, testis. Sig+num Iohannis Torroni, auctoritate regia 
notarii publici Barchinone, testis. 

S+num Iohannis de Bastida, baiuli Barchinone, qui huic 
translato ab originali suo fideliter sumpto et cum eodem veridi-
ce comprobato, non viciato nec in aliqua sui partís suspecto, ex 
parte domini regis et auctoritate oficii quo fungimur, auctoritatem 
impendimus et decretum ut eidem translato tanquem suo originali 
in iudicio et extra fides plena ab omnibus impendatur. 

Appositum per manum mei Laurencii Masoni, auctoritate 
regia notarii publici Barchinone, in cuis manu et posse dictus 
baiulus hanc firmam fecit de voluntate discreti Mathei Ferrandelli, 
auctoritate regia notarii publici et scribe curie dicti baiuli nego-
ciis occupati, die vicesima nona marcii anno a nativitate Domini 
Mº.CCCCº, presentibus Petro Blanerii, notario, et Anthonio de 
Sancta Eulalia, sagione, civibus Barchinone. Et ego Laurencius 
Masoni, notarius predictus, hec scripsi et hoc meum hic apposui 
et hoc nostrum hic apposui Sig+num.

244

1262, novembre, 9
Romeu, fill d’Eimeric Oller, que resideix a la vil·la del palau de Terrassa, 

amb el consell i la voluntat del seu pare Eimeric i d’altres amics 
seus, concedeix i reconeix a Guillema, filla de Pere de Condamina, 
amb la qual es casarà, que ha rebut d’ella dos lots de terra que té 
per donació del seu pare Pere de Condamina a la parellada que hi 
ha sota la vil·la del palau de Terrassa, i també li reconeix que ha 
rebut d’ella pel seu dot i esponsalici quatre-cents sous de moneda 
perpetual de Barcelona de tern. 
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  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 9, núm. 437 (255 × 220 mm).

Sit notum cunctis quod ego Rumeus, filius Eymericii Ollarii, 
permanens in villa palacii Terracie, bona et libera voluntate et ex 
certa sciencia, cum consilio et voluntate patris mei, Eymericii, et 
aliorum amiccorum meorum, concedo et recognosco tibi Guillelme, 
filie Petri de Condamina quam duco in uxorem, quod habui et 
recepi a te duas sortes terre quas habes ex donatione patris tui, 
Petri de Condamina, in pariliata subtus villam palacii de Terracia. 
Item recepi a te pro dote et sponsalicio tuo CCCC solidos monete 
perpetue bachinonensis de terno, de quibus bene sum paccatus, 
renunciando omni exceptioni peccunie non numerate et non recepti 
honoris. Quos denarios habeas et teneas, possideas et expletes cunctis 
diebus vite tue, cum marito et sine marito, cum infante et sine 
infante, absque vinculo ullius hominis vel femine, et super omnibus 
domibus meis et sortem quam habeo in Orta Vetula ville Palacii 
Terracie, et super trilea quam teneo per Geraldum de Torrozella, 
et super mansum de Canieto qui tenetur per dominum regem, et 
super omnibus aliis bonis meis mobilibus et inmobilibus, habitis 
et habendis, que modo habeo et deinde tecum vivente lucratus 
fuero alicubi. Promito etiam tibi et tuis predictas sortes terre cum 
vinea predicta, cum terra in qua fundata est, cum omnibus illo- 
rum melioramentis, salvare sub obligatione omnium bonorum 
meorum mobilium et inmobilium. Et sic facio tibi sponsalicium 
propter nuptias de CCCC solidis monete predicte et predictis sortis 
terre et vineam antedictam, cum terra in qua fundata est; habeas 
enim de predicto sponsalicio ad omnem tuam voluntate, medietatem. 
Alia vero medietas post obitum tuum sit ex infante vel infantibus 
de me in te procreati ita quod veniant ad prefatam ettatem, et si 
infante vel infantes de me in te procreati ita quod non veniant ad 
prefatam ettatem et tu obieris, habeas ad tuam voluntatem CCL so- 
lidos monete predicte et pater tuus vel habus suus recuperent 
sortes terre et predictam vineam cum terra in qua fundata est, 
cum omnibus illorum melioramentis et C.L. solidis qui remanent. 
Et si forte ego obiero antequam tu et aliquis de propinquis meis 
voluerint abstraere de posse tuo predictam obligationem, non sit 
eis licitum donec prius donent et reddent tibi et tuis predictum 
tuum sponsalicium, ut superius dictum est, sine omni diminucione; 
et hoc facio, salvo iure dominorum in omnibus.